Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº. 012/2023

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso, designada pelo Decreto Municipal n°
4.004/2023, torna público o resultado da sessão que teve abertura na data de 21/06/2023, licitação na modalidade de
Pregão Eletrônico Para Registro de Preços, cujo objeto é a aquisição de trator agrícola, conforme Convênio n° 914344 da
SUDECO atendendo a Secretaria de Desenvolvimento do município de Água Boa - MT, que teve como vencedora a
empresa: Guimarães Agrícola LTDA., inscrita no CNPJ sob o n°01.042.977/0003-04.

Água Boa/MT, 07 de julho de 2023.

____________________

Alícia Lopes Maciel

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bbd727fe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:42:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial